Директору
 ГУСО ССРЦ имени С.Г. Киргизова
Забайкальского края
О.А. Калачевой
от ______________________________
________________________________
проживающего по адресу _________
________________________________
Дата рождения «__»________ _____г.
Паспорт серия ______ №__________
Выдан «__» _______________ _____г.
________________________________
________________________________
Контактный телефон______________
________________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне в пользование на срок ___ месяц(ев) с «__»___________20__г. по «__»__________ 20__г. следующее техническое средство реабилитации ______________________________________  __________________________________________________________________.
Мне разъяснено, что в соответствии с Порядком о пункте проката техническое средство передано мне в пользование и не подлежит передаче другим лицам.
Обязуюсь по истечении срока, указанного в Договоре, вернуть техническое средство в пункт проката в рабочем состоянии и в полном комплекте.
Я даю согласие на обработку в установленном порядке моих персональных данных с целью обеспечения меня техническим средством. Достоверность сведений подтверждаю.

Подпись заявителя (представителя)___________________________________
«__»_____________20__г.